Ἐπισκόπος ait, “ Ἐπισκόπος ἥκω δεῦρο τῷ κυάμῳ λαχῶν, Ἐς τὰς νεφελοκοκκυγὰς, Communi omnium suffragio electus ἐπισκόπος venio huc, ut inspector et administrator uephelococcigiarum sim. Rursum Plut. Numa (9.) dicit summum pontificem ap. Romanos fuisse etiam τῶν παρθένων ἱερῶν ἐπισκοπον, ubi Custodem malunt interpretari. Homeri certe Schol. II. Ω. (729.) ubi Hectorem interfactum deplorans Priamus ait, ἢ γάρ ὀλαλας ἐπισκοπος, sc. urbis Trojanæ, οὔτε μην αὐτὴν Ρύσκεν, exp. φύλαξ: ut dicat Priamus, Periisti custos urbis, qui ipsam tutari tuo robore et fortitudine solebas. Itidemque Hesychio ἐπισκοπος est φύλαξ, βασιλέύς. Similiter pro Custode et Inspector accipitur in his versibus ap. Schol. Eur. Καὶ οἱ ἐπισκοποιν Ἀργον τε κρατερὸν τε μέγαν τε, Τέτρασιν ὄφθαλμοισιν ὄρμενον ἔνθα καὶ ἔνθα. Ἀκάματον δέ οἱ ὄρσε θεά μένος, οὐδέ οἱ ὑπνος Πλέπεν ἐπὶ βλεφάροις, φυλακὴ δὲ ἔχειν ἐμπεδον αὐτόν. Apud Hes. LEGITUR ETIAM, Ἐπισκόπος, ἐπισκοπος. [“ Ad Charit. 743. Wakef. Eum. 520. 743. 906. S. Cr. 4, 26. Abresch. Aesch. 2, 80. Jacobs. Anim. 251. Anth. 11, 326. Heyn. Hom. 6, 14. 71. 8, 745. Brunck. Aristoph. 2, 178. Casaub. ad Inscr. Herod. 348. Cren., Valck. Hipp. p. 178. ad Diod. S. 1, 154. Musgr. in Theocr. Warton. 2. p. 411. Ἐπισκόπος, ἡ, Lentul. Gætul. 1. Philippus 26. Jacobs. Anth. 9, 343. Ἐπισκ. οἰστῶν, Musgr. Cycl. 86. (Theocr. 24, 105.)” Schæf. MSS. “ Appian. 1, 708.” Wakef. MSS. Suicer. Thes. Eccl.]

INDE Ἀλλοτριοεπίσκοπος, Alienarum rerum inspecto: ut οἱ πολυντράγυμοις, Qui alienis negotiis curandis inspiciendisque se immiscent, sua interim negligentes. Utitur Petr. 1 Ep. 4, (15.) ubi quidam accipiunt pro Avidus rerum alienarum inspecto, Qui alienas res inspicit, earumque sibi acquirendarum desiderio stimulatur: alii pro Alienorum peccatorum nimis anxius censor, suorum autem neglector: ut qui in alienorum vitiorum observatione acutum cernit, in suorum vero cæcutit et connivet: de quo vitio vide Plut. quandam locum in 'Οξυδερκέω cito-  
tum. [“ Quid propriæ sit h. v., colligitur e versione in linguam vulgarem, quæ ap. Apostolum interpretatur, ὁ ποὺ φροντίζων τὰ πράγματα τῶν ἀλλων, Qui res aliorum curat: et clarus adhuc ex Οεcum. 163. Ἀλλοτριοεπίσκοπος ὁ τὰ ἀλλότρια περιεργαζόμενος, ἵνα ἀφρομὴν λοιδοροὶ ἔχῃ· τοῦτο δὲ μιαρᾶς, καὶ πανούργου, καὶ κακούργου, καὶ ρᾳδίας καὶ πρὸς πάντα ἐτομῆς κακὸν ψυχῆς. Est ergo Rerum alienarum inspecto, et ex antecedenti, Alienis rebus iuhians, qualis est, qui alieno se muneri ingerit. Nomen hoc, inquit Calvinus, videtur mihi Alieni cupidus designare: nam qui ad rapinas vel fraudes inhiant, limis oculis in res alienas inquirunt. Ascribam etiam Bullingeri nostri verba: Illud etiam annotandum, ἀλλοτριοεπίσκοπος compositam esse vocem, et ad verbum significare Alienarum rerum inspectorem. Erasm. Paraphr. exposuit Curiosum eorum quæ nihil ad nos pertineant. Cujusmodi sunt seditionis, malarum artium inventores, veteratores, rapaces, et si quid aliud est hujus geueris. Pro Eo, qui alienum temere invadit munus, accipitur a Dionysio Areop. Ep. 8. p. 783. Dicit τὰ ὑπὲρ ἀξίαν non esse tentanda, etiam si εἰκότα videantur: et subjicit, Τί γάρ ἀποκον Οζίας ἐποιεῖ, θυμιῶν τῷ Θεῷ; Τί δὲ ὁ Σαονλ θύων; Τί δὲ οἱ τυραννοὶ δαίμονες, ἀληθῶς θεολογοῦντες τὸν Ἰησοῦν; Ἀλλ' ἐκκήρυκτος τῇ θεολογίᾳ πᾶς ὁ ἀλλοτριοεπίσκοπος, καὶ ἔκαστος ἐν τῇ τάξει τῆς λειτουργίας, αὐτοῦ ἔσται, κ. τ. λ. Quid enim absurdī Ozias fecit, cum inceusum Deo obtulit? Quid Saul, dum sacrificavit? Quid truculeuti dæmones, cum Jesum Dei Filium verissime prædicarunt? Verum in Theologia ejiciendus omnis qui aliena spectat, vel, qui alienis inhiat, sed quilibet ordinis sui ministeriis vacabit.” Suicer. Thes. Eccl. \* “ Ἀνεπίσκοπος, Qui sine providentia gubernatur, Euseb. Hist. Eccl. 8, 1. p. 292.” Kall. MSS. \* Ἀνεπίσκοπος, Greg. Naz. 2. p. 8. \* Ἀνεπίσκοπος, Cyrill. in Jo. 2, 2. p. 165.] ΙΤΕΜ Πανεπίσκοπος, Omnia rerum inspecto, Omnia oculis suis lustrans, i. q. πάντοκοπος et παντόπτης, Epith. Dei ap. Dionys. Areop. (100.) itemque in Epigr. [Aual. 2, 168.